Senaryo: EARSIVFATURA
Fatura Tipi: SATIS
Fatura No: GIB2025000000008
Fatura Tarihi: 17-12-2025 13:10

Mal Hizmet Toplam Tutarı 24.000,00 TL

Toplam İskonto 0,00 TL

Hesaplanan KDV(%20) 4.800,00 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 28.800,00 TL

Ödenecek Tutar 28.800,00 TL

İrsaliye Yerine Geçer. 
#YALNIZ: YirmiSekizBinSekizYüz.TRY